3315436084

Q.x Gniazdo HDMI z przytaczem 90° alu aks, lak

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢
Wbudowane puszki podtynkowe

Zakres gtebokosci wbudowania

Materiaty
Materiat
Kolor

Kod RAL

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Dodatkowe informacje
Wyijscia

Powigzane serie

Rodzaj potaczenia

Z zastrzezeniem zmian technicznych

71 mm
71 mm
28,30 mm
18 mm

41 mm

Metal, Tworzywo sztuczne

Aluminium
9006
50 - 85 Hz

Z wyjsciem prostym

Berker Q.1, Berker Q.3, Berker Q.7



